
Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 10/12/2019.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do 
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Terça-Feira, 10 de Dezembro de 2019[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano VIII – Edição Nº 2002 [.@cd_nmredi]

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGUEIRINHA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019 
Edital n.º 11/2019 

 

 

O Prefeito de Mangueirinha, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital 
nº 01/2019, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, RESOLVE: 

 

TORNAR PÚBLICO 
 

1º - A homologação do resultado final do Concurso Público nº 01/2019, nos termos da legislação pertinente e das normas 
estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2019. 
 
2º - Para os cargos de ACS - Distrito COVÓ, ACS - Comunidade Estil, ACS - Comunidade Morro Verde, ACS - Comunidade Rural 
Invernada do Nardo, Fiscal Tributário, Operador de Máquinas e Técnico e Higiene dental não houve candidatos classificados. 
 
ACS - CENTRO 
INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE CLASSIF. 

097340 SILVANA DA SILVA 29/04/1987 14,00 8,00 6,00 36,00 64,00 1º 
 
 
AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 
INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE CLASSIF. 

096603 MATEUS WAGNER RODRIGUES RAMOS 25/08/1990 10,00 14,00 14,00 24,00 62,00 1º 
 
 
AGENTE DE RECURSOS HUMANOS 
INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE CLASSIF. 

110500 MAXIMIANO AUGUSTO BERTI CECURA 01/11/1995 14,00 18,00 18,00 32,00 82,00 1º 
110038 PAOLA APARECIDA DA SILVA CASTRO 04/03/2001 20,00 16,00 18,00 28,00 82,00 2º 
110696 VALDRIANO ALESSANDRO S. DELLA VECHIA 25/10/1977 18,00 14,00 10,00 36,00 78,00 3º 
097557 THIAGO PRADO DE CAMPOS 15/02/1987 16,00 18,00 8,00 36,00 78,00 4º 
090351 DANIELLE ELISA MAZZOTTI 25/08/1993 14,00 16,00 12,00 36,00 78,00 5º 
104148 JULIANE CARDOSO 12/04/1989 14,00 12,00 16,00 36,00 78,00 6º 
099999 ODIRLEI ROTERMEL 11/02/1978 18,00 12,00 12,00 32,00 74,00 7º 
110140 DILCEIA DE FATIMA MARON IAGAS 08/06/1995 18,00 8,00 16,00 32,00 74,00 8º 
107801 BRUNO TEXEIRA 13/09/1994 12,00 16,00 6,00 32,00 66,00 9º 
095842 FERNANDO MONDARDO 20/10/1989 16,00 16,00 10,00 24,00 66,00 10º 
091825 PATRICK MOISES CHARNESKI TURRA 18/05/1994 16,00 14,00 12,00 24,00 66,00 11º 
107803 EZEQUIEL CALISTRO DIETRICH 05/06/1962 10,00 8,00 10,00 36,00 64,00 12º 
091165 LISANO SIOTTI 28/07/1978 16,00 8,00 8,00 32,00 64,00 13º 
089635 WILLIAN KELVIN GUEMBITZKI 05/11/1993 14,00 8,00 10,00 32,00 64,00 14º 
110602 DHONATTAN BRUNO SAGAIS 30/04/2001 14,00 6,00 12,00 32,00 64,00 15º 
109084 ADRIANA REMPEL 19/03/1982 16,00 10,00 10,00 28,00 64,00 16º 
091789 JULIANA FERREIRA DA SILVA 27/12/1993 12,00 6,00 18,00 28,00 64,00 17º 
091680 LEO BRUNO SCHMIDT 02/09/2000 18,00 14,00 12,00 20,00 64,00 18º 
091347 FLAVIO ANTONIO SOMENSI 13/06/1986 10,00 12,00 4,00 36,00 62,00 19º 
093147 BRUNO CESAR MULLER AMARAL 01/09/1997 12,00 14,00 4,00 32,00 62,00 20º 
110260 JOSE RAFAEL DORR ESTOSKI 16/07/1984 10,00 12,00 8,00 32,00 62,00 21º 
100833 ANNA LUIZA LAUEFER PASSOS 30/04/1986 16,00 6,00 12,00 28,00 62,00 22º 
110137 TIAGO SAVISKI TEIXEIRA 16/07/1993 14,00 12,00 8,00 28,00 62,00 23º 
091071 FERNANDO HENRIQUE FONTANELA 06/05/1988 12,00 8,00 14,00 28,00 62,00 24º 
096041 CHRISTYAN HENRIQUE ZWICKER 10/04/1995 10,00 8,00 16,00 28,00 62,00 25º 
108228 NATALIA PETRANSKI 25/12/1995 18,00 14,00 6,00 24,00 62,00 26º 
110234 DAIANE APARECIDA DE LIMA PAIM 17/10/1995 14,00 12,00 6,00 28,00 60,00 27º 
097927 RONEI MARCELO BATISTA MARTINS 23/12/1976 14,00 10,00 8,00 28,00 60,00 28º 
092379 CAROLINA COSTA 23/10/1997 16,00 8,00 12,00 24,00 60,00 29º 
102762 EDUARDO MACIEL FERREIRA 03/02/1989 16,00 12,00 12,00 20,00 60,00 30º 

 



Página 2

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 10/12/2019.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do 
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Terça-Feira, 10 de Dezembro de 2019[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano VIII – Edição Nº 2002 [.@cd_nmredi]

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019 
Edital n.º 11/2019 

 

 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE CLASSIF. 

091183 CINTIA MEIRI AMARAL ALVES 24/09/1997 16,00 12,00 12,00 40,00 80,00 1º 
109775 EDSON AUGUSTO AIRES DE OLIVEIRA 14/10/1979 14,00 12,00 18,00 24,00 68,00 2º 
109443 ADRIANO MENDES DOS SANTOS 23/08/1991 16,00 8,00 10,00 32,00 66,00 3º 
088557 LUANA APARECIDA ROCHA 12/10/1988 18,00 8,00 12,00 28,00 66,00 4º 
092312 DIOGO ANDRIA 02/02/2002 14,00 12,00 12,00 28,00 66,00 5º 
089329 DANIEL FELIPE MIOTO 19/10/1987 10,00 12,00 14,00 28,00 64,00 6º 
108132 KELITAS BENTAQUI DE RAMOS 13/02/1996 16,00 12,00 12,00 24,00 64,00 7º 
089997 HERMINIO BONALDO JUNIOR 10/05/1983 14,00 10,00 14,00 24,00 62,00 8º 
109342 ALEX ADRIANO BIZZOTTO 13/01/2001 14,00 14,00 14,00 20,00 62,00 9º 
091304 ANA CLAUDIA BERGMANN FERREIRA 28/02/1990 14,00 4,00 14,00 28,00 60,00 10º 
110646 EVANDRO FERREIRA CHAVES 20/07/1984 12,00 14,00 6,00 28,00 60,00 11º 

 
 
DESENHISTA 
INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE CLASSIF. 

089555 EDER SELESTRINO 18/05/1990 12,00 14,00 12,00 32,00 70,00 1º 
 
 
SERVENTE DE SERVIÇOS GERAIS 
INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE CLASSIF. 

100083 DANIEL ROQUE FERREIRA DE ANDRADE 15/10/1991 12,00 6,00 8,00 40,00 66,00 1º 
101341 RONALDO DIAS DOS SANTOS QUIXABEIRA 26/04/1989 14,00 10,00 6,00 36,00 66,00 2º 
094931 RUDIMAR FLORES DOS SANTOS 17/09/1995 10,00 16,00 4,00 36,00 66,00 3º 
093522 KATHIA MELLO DE PAULA 02/03/1995 8,00 12,00 8,00 36,00 64,00 4º 
101125 EDINEIA DA FONSECA 14/07/1991 14,00 12,00 6,00 32,00 64,00 5º 
093023 GISIELI ROZEK COSTA 29/01/1990 10,00 12,00 10,00 32,00 64,00 6º 
109558 DAIANE ANDRIA RAMALHO 13/03/1998 12,00 10,00 8,00 32,00 62,00 7º 
103298 JOSLEI ALMEIDA DOS SANTOS 12/05/1987 8,00 16,00 6,00 32,00 62,00 8º 
100711 VALDINEI DOMINGUES DE LIMA 12/04/1995 12,00 16,00 6,00 28,00 62,00 9º 
103296 ELIANE DO AMARAL 03/02/1992 16,00 6,00 2,00 36,00 60,00 10º 
100784 CRISTIANE FRANCISCA DE OLIVEIRA 25/06/1989 12,00 12,00 4,00 32,00 60,00 11º 
111250 ROSENILDA GONSALVES DIAS 23/12/1981 12,00 8,00 8,00 32,00 60,00 12º 
104132 MAURICIO DE JESUS MOURA 13/12/1996 8,00 14,00 6,00 32,00 60,00 13º 

 
 
TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE CLASSIF. 

098057 PAULINA ADRIANA COSTA E SILVA 16/10/1978 8,00 8,00 8,00 36,00 60,00 1º 
097038 JULCINEIA APARECIDA DOS SANTOS RODRIGUES 07/07/1982 12,00 6,00 10,00 32,00 60,00 2º 

 
 
TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 
INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE CLASSIF. 

104010 ROBSON PAULO GREBINSKY 07/04/1990 12,00 12,00 12,00 32,00 68,00 1º 
097380 ATILIO SZEMANSKI JUNIOR 23/07/1984 16,00 10,00 12,00 28,00 66,00 2º 

 
 
MOTORISTA 
INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PP NF CLASSIF. 

091102 FABIANO RODRIGUES CARDOZO 13/04/1983 14,00 14,00 14,00 32,00 74,00 95,00 86,60 1º 



Página 3

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 10/12/2019.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do 
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Terça-Feira, 10 de Dezembro de 2019[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano VIII – Edição Nº 2002 [.@cd_nmredi]

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019 
Edital n.º 11/2019 

 

 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE CLASSIF. 

091183 CINTIA MEIRI AMARAL ALVES 24/09/1997 16,00 12,00 12,00 40,00 80,00 1º 
109775 EDSON AUGUSTO AIRES DE OLIVEIRA 14/10/1979 14,00 12,00 18,00 24,00 68,00 2º 
109443 ADRIANO MENDES DOS SANTOS 23/08/1991 16,00 8,00 10,00 32,00 66,00 3º 
088557 LUANA APARECIDA ROCHA 12/10/1988 18,00 8,00 12,00 28,00 66,00 4º 
092312 DIOGO ANDRIA 02/02/2002 14,00 12,00 12,00 28,00 66,00 5º 
089329 DANIEL FELIPE MIOTO 19/10/1987 10,00 12,00 14,00 28,00 64,00 6º 
108132 KELITAS BENTAQUI DE RAMOS 13/02/1996 16,00 12,00 12,00 24,00 64,00 7º 
089997 HERMINIO BONALDO JUNIOR 10/05/1983 14,00 10,00 14,00 24,00 62,00 8º 
109342 ALEX ADRIANO BIZZOTTO 13/01/2001 14,00 14,00 14,00 20,00 62,00 9º 
091304 ANA CLAUDIA BERGMANN FERREIRA 28/02/1990 14,00 4,00 14,00 28,00 60,00 10º 
110646 EVANDRO FERREIRA CHAVES 20/07/1984 12,00 14,00 6,00 28,00 60,00 11º 

 
 
DESENHISTA 
INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE CLASSIF. 

089555 EDER SELESTRINO 18/05/1990 12,00 14,00 12,00 32,00 70,00 1º 
 
 
SERVENTE DE SERVIÇOS GERAIS 
INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE CLASSIF. 

100083 DANIEL ROQUE FERREIRA DE ANDRADE 15/10/1991 12,00 6,00 8,00 40,00 66,00 1º 
101341 RONALDO DIAS DOS SANTOS QUIXABEIRA 26/04/1989 14,00 10,00 6,00 36,00 66,00 2º 
094931 RUDIMAR FLORES DOS SANTOS 17/09/1995 10,00 16,00 4,00 36,00 66,00 3º 
093522 KATHIA MELLO DE PAULA 02/03/1995 8,00 12,00 8,00 36,00 64,00 4º 
101125 EDINEIA DA FONSECA 14/07/1991 14,00 12,00 6,00 32,00 64,00 5º 
093023 GISIELI ROZEK COSTA 29/01/1990 10,00 12,00 10,00 32,00 64,00 6º 
109558 DAIANE ANDRIA RAMALHO 13/03/1998 12,00 10,00 8,00 32,00 62,00 7º 
103298 JOSLEI ALMEIDA DOS SANTOS 12/05/1987 8,00 16,00 6,00 32,00 62,00 8º 
100711 VALDINEI DOMINGUES DE LIMA 12/04/1995 12,00 16,00 6,00 28,00 62,00 9º 
103296 ELIANE DO AMARAL 03/02/1992 16,00 6,00 2,00 36,00 60,00 10º 
100784 CRISTIANE FRANCISCA DE OLIVEIRA 25/06/1989 12,00 12,00 4,00 32,00 60,00 11º 
111250 ROSENILDA GONSALVES DIAS 23/12/1981 12,00 8,00 8,00 32,00 60,00 12º 
104132 MAURICIO DE JESUS MOURA 13/12/1996 8,00 14,00 6,00 32,00 60,00 13º 

 
 
TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE CLASSIF. 

098057 PAULINA ADRIANA COSTA E SILVA 16/10/1978 8,00 8,00 8,00 36,00 60,00 1º 
097038 JULCINEIA APARECIDA DOS SANTOS RODRIGUES 07/07/1982 12,00 6,00 10,00 32,00 60,00 2º 

 
 
TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 
INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE CLASSIF. 

104010 ROBSON PAULO GREBINSKY 07/04/1990 12,00 12,00 12,00 32,00 68,00 1º 
097380 ATILIO SZEMANSKI JUNIOR 23/07/1984 16,00 10,00 12,00 28,00 66,00 2º 

 
 
MOTORISTA 
INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PP NF CLASSIF. 

091102 FABIANO RODRIGUES CARDOZO 13/04/1983 14,00 14,00 14,00 32,00 74,00 95,00 86,60 1º 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019 
Edital n.º 11/2019 

 

089219 RAFAEL SAVI RIBEIRO 01/06/1986 12,00 16,00 12,00 20,00 60,00 80,00 72,00 2º 
 
 
ADMINISTRADOR DE REDE 
INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PT NF CLASSIF. 

110738 EDSON JUNIOR DELLA VALENTINA GERVAZIO 06/09/1996 4,00 2,00 3,00 81,00 90,00 0,00 90,00 1º 
093582 ANDREI RAFAEL WILPERT 13/09/1986 4,00 1,00 2,00 63,00 70,00 0,00 70,00 2º 
090312 VANDERLEI ROBERTO MARQUES 14/02/1962 2,00 1,00 2,00 63,00 68,00 0,00 68,00 3º 
088987 JONATHAN JOSE CALDEIRA 13/12/1981 3,00 0,00 1,00 57,00 61,00 0,00 61,00 4º 

 
 
ANALISTA DE TRIBUTOS 
INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PT NF CLASSIF. 

092558 LUANA CAROLINE L. ALVES DE OLIVEIRA 14/12/1987 4,00 1,00 3,00 69,00 77,00 5,00 82,00 1º 
092555 EDUARDO CARDOSO DE OLIVEIRA 27/08/1982 5,00 1,00 2,00 63,00 71,00 2,50 73,50 2º 
108851 ALINE BAHLS FERREIRA DOS SANTOS 22/08/1994 5,00 1,00 3,00 57,00 66,00 0,00 66,00 3º 
108124 ANTONIO ADIR RUDIAK 26/11/1989 3,00 2,00 3,00 54,00 62,00 0,00 62,00 4º 

 
 
ARQUITETO 
INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PT NF CLASSIF. 

092686 HENRIQUE BUBNIAK DE MELLO 05/01/1990 4,00 2,00 3,00 69,00 78,00 2,50 80,50 1º 
110674 FRANCISCO DOROCHOWICZ NETO 22/07/1980 4,00 1,00 2,00 54,00 61,00 0,00 61,00 2º 

 
 
ASSISTENTE SOCIAL 
INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PT NF CLASSIF. 

100848 JULIANE APARECIDA FERRAZ ROSA COELHO 20/06/1989 5,00 1,00 3,00 75,00 84,00 2,50 86,50 1º 
110492 JESICA DE MELLO 27/12/1990 3,00 1,00 1,00 75,00 80,00 5,00 85,00 2º 
107069 SARA DE SOUZA ARNAUTS 05/01/1998 4,00 0,00 3,00 69,00 76,00 0,00 76,00 3º 
090238 KATIA ZANELLA 22/10/1993 4,00 1,00 2,00 60,00 67,00 2,50 69,50 4º 
093443 CANDIDA MIRELA AIRES DE OLIVEIRA 08/11/1983 2,00 1,00 3,00 63,00 69,00 0,00 69,00 5º 
093248 EDIMAR SBALCHEIRO 10/09/1986 4,00 0,00 2,00 57,00 63,00 5,00 68,00 6º 
101968 ALINE ULTS DOMINGUES CALDAS ROCHA 14/02/1992 3,00 1,00 2,00 57,00 63,00 5,00 68,00 7º 
093029 LILIAN DONHAUSER 10/10/1986 4,00 2,00 1,00 60,00 67,00 0,00 67,00 8º 
105860 VAGNER PADILHA SILVEIRA 26/05/1988 3,00 2,00 2,00 60,00 67,00 0,00 67,00 9º 
108312 FRANCILEIDE PEREIRA DA SILVA 20/11/1975 3,00 1,00 3,00 60,00 67,00 0,00 67,00 10º 
092272 ELIZANDRA MULLER OGLIARI 23/09/1983 2,00 1,00 0,00 57,00 60,00 5,00 65,00 11º 
099670 DAIANE GRAZIELE FONSECA GOIS 04/12/1984 3,00 1,00 1,00 57,00 62,00 0,00 62,00 12º 
101835 PATRICIA APARECIDA NUNES LOLLE 20/01/1997 3,00 0,00 2,00 57,00 62,00 0,00 62,00 13º 

 
 
CIRURGIÃO DENTISTA 
INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PT NF CLASSIF. 

110495 FABIANE GOERCK TOSETTO 07/05/1994 4,00 1,00 2,00 78,00 85,00 0,00 85,00 1º 
092832 JUNIOR JOSE GOETTEMS 04/08/1991 2,00 1,00 0,00 78,00 81,00 0,00 81,00 2º 
090003 GABRIELA SANTOS MESQUITA 22/04/1994 2,00 1,00 1,00 75,00 79,00 0,00 79,00 3º 
091031 TAIS SOARES NEVES VIEIRA 12/03/1997 2,00 1,00 1,00 75,00 79,00 0,00 79,00 4º 
108863 WESLEY DOS SANTOS CONRADO 15/12/1988 4,00 2,00 1,00 72,00 79,00 0,00 79,00 5º 
105853 FABIO ROCHA 15/12/1986 3,00 2,00 2,00 72,00 79,00 0,00 79,00 6º 
089710 ANDRESSA SECCO 15/06/1994 5,00 2,00 3,00 69,00 79,00 0,00 79,00 7º 
093575 NADINNY MARIANA HARMS 11/04/1997 5,00 2,00 3,00 69,00 79,00 0,00 79,00 8º 
106769 PAULA LORIELLI FERRARI 06/02/1996 2,00 1,00 3,00 72,00 78,00 0,00 78,00 9º 



Página 4

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 10/12/2019.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do 
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Terça-Feira, 10 de Dezembro de 2019[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano VIII – Edição Nº 2002 [.@cd_nmredi]

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019 
Edital n.º 11/2019 

 

108899 MATHEUS EDUARDO DEBORTOLI 28/07/1998 2,00 1,00 2,00 72,00 77,00 0,00 77,00 10º 
099579 ELOISA FRANCESCONI THOME 21/05/1996 2,00 1,00 1,00 72,00 76,00 0,00 76,00 11º 
110940 NATHASSIA EMANUELY DE MEDEIROS 19/10/1993 3,00 2,00 2,00 69,00 76,00 0,00 76,00 12º 
092142 JOSIANE DA ROCHA 02/06/1993 3,00 1,00 2,00 66,00 72,00 2,50 74,50 13º 
110718 THAIS NEFFTHALY AMARAL 22/09/1994 3,00 0,00 2,00 69,00 74,00 0,00 74,00 14º 
093465 GABRIELA PESS 16/08/1995 2,00 1,00 2,00 69,00 74,00 0,00 74,00 15º 
091521 LUCAS DA SILVA ZANON 19/07/1995 2,00 1,00 1,00 69,00 73,00 0,00 73,00 16º 
108858 KATHLEEN STRAPASSON BORDIGA 24/03/1989 4,00 1,00 2,00 66,00 73,00 0,00 73,00 17º 
091544 TAINARA CONTE 03/03/1995 4,00 1,00 2,00 66,00 73,00 0,00 73,00 18º 
101333 TAINARA APARECIDA JULINHAQUE 02/05/1996 3,00 1,00 3,00 66,00 73,00 0,00 73,00 19º 
093060 MARCIELE ADRIANE ZANATA 11/06/1993 3,00 1,00 2,00 66,00 72,00 0,00 72,00 20º 
089132 DEBORA CRISTINA TESSER 05/08/1994 2,00 2,00 2,00 66,00 72,00 0,00 72,00 21º 
111658 HELEN PATRICIA FERNANDES 09/10/1994 2,00 2,00 2,00 66,00 72,00 0,00 72,00 22º 
103193 ALINE CAPPOANI 08/03/1995 2,00 0,00 2,00 66,00 70,00 0,00 70,00 23º 
109388 ANA CAROLINE DEBASTIANI MAZZOCHI 06/09/1998 3,00 2,00 2,00 63,00 70,00 0,00 70,00 24º 
099840 JENNYFER OLIVEIRA COSTA CHAVES 01/06/1994 4,00 1,00 1,00 63,00 69,00 0,00 69,00 25º 
109260 ANA PAULA DALCHIAVON 16/07/1998 2,00 2,00 2,00 63,00 69,00 0,00 69,00 26º 
110641 LETICIA ELIS DE OLIVEIRA POSTAI 19/03/1996 2,00 1,00 2,00 63,00 68,00 0,00 68,00 27º 
109123 LEONARDO CARLINI BARBOSA 14/04/1996 5,00 1,00 2,00 60,00 68,00 0,00 68,00 28º 
089634 ANA TAYLINE DOS SANTOS 07/07/1994 2,00 2,00 0,00 63,00 67,00 0,00 67,00 29º 
092804 BIANCA MATHIAS 30/12/1998 2,00 0,00 2,00 63,00 67,00 0,00 67,00 30º 
110317 DANIELLE BONOTTO 05/02/1984 1,00 1,00 1,00 60,00 63,00 2,50 65,50 31º 
092967 MARGARETH FAGUNDES DE OLIVEIRA 10/08/1996 2,00 0,00 0,00 63,00 65,00 0,00 65,00 32º 
102812 LUANA TAQUES 02/05/1992 3,00 1,00 1,00 60,00 65,00 0,00 65,00 33º 
103409 MURILO HENRIQUE BENATO DOS SANTOS 27/08/1996 1,00 1,00 0,00 60,00 62,00 0,00 62,00 34º 

 
 
CONTADOR 
INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PT NF CLASSIF. 

100556 FABIANO DE OLIVEIRA 26/12/1986 4,00 1,00 3,00 81,00 89,00 0,00 89,00 1º 
107797 ALBERTO ALGACIR MANELLI DOS SANTOS 19/12/1970 4,00 2,00 2,00 78,00 86,00 0,00 86,00 2º 
108662 JULIANE SPOHR 16/10/1989 2,00 1,00 3,00 75,00 81,00 0,00 81,00 3º 
091432 LUCIELI PINHEIRO DA SILVA BODANESE 30/11/1984 3,00 1,00 3,00 69,00 76,00 5,00 81,00 4º 
107567 CRISTIAN DOS SANTOS 05/06/1980 5,00 2,00 2,00 66,00 75,00 0,00 75,00 5º 
093162 ALMIR FERNADES BARBOSA PARE 18/09/1994 3,00 1,00 1,00 69,00 74,00 0,00 74,00 6º 
092342 GIOVANNA LUCIA DE MATOS LANA 09/12/1978 4,00 1,00 1,00 63,00 69,00 0,00 69,00 7º 
093187 REGINALDO AMANCIO 18/03/1986 3,00 1,00 2,00 63,00 69,00 0,00 69,00 8º 
097779 JOAO MARCOS SANTOS LARA 09/07/1987 2,00 1,00 2,00 63,00 68,00 0,00 68,00 9º 
102877 DEYSE FINSTERBUSCH ZOPELARO 24/05/1988 2,00 1,00 2,00 57,00 62,00 2,50 64,50 10º 
096651 KELLEN MAIARA FONSECA DOS SANTOS 13/06/1999 2,00 1,00 2,00 57,00 62,00 0,00 62,00 11º 
104725 ANA PAULA CRUZ DA SILVA 15/08/1996 3,00 1,00 2,00 54,00 60,00 0,00 60,00 12º 

 
 
ENFERMEIRO 
INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PT NF CLASSIF. 

091537 LUIZ FERNANDO GONCALVES DE MORAES 04/11/1991 2,00 1,00 3,00 72,00 78,00 0,00 78,00 1º 
092281 DAISE DA SILVA BLEM CARTELLI 03/11/1988 4,00 2,00 1,00 66,00 73,00 2,50 75,50 2º 
090842 MAELY TEREZINHA MENDES 22/01/1987 4,00 1,00 2,00 63,00 70,00 5,00 75,00 3º 
093051 DANIELLE SAUGO 18/04/1986 3,00 1,00 3,00 63,00 70,00 5,00 75,00 4º 
091186 CLEONEI DE OLIVEIRA 14/09/1990 2,00 1,00 3,00 63,00 69,00 2,50 71,50 5º 
107533 JULIANE DE CAMPOS 20/03/1983 1,00 1,00 3,00 66,00 71,00 0,00 71,00 6º 
089569 BRUNA RODRIGUES CAMARGO 14/12/1986 2,00 0,00 1,00 63,00 66,00 2,50 68,50 7º 
088716 CARLA INES KUHN 26/01/1995 3,00 1,00 2,00 60,00 66,00 2,50 68,50 8º 
090300 KLEIDE MARIS ZARDO 17/08/1986 3,00 1,00 1,00 63,00 68,00 0,00 68,00 9º 



Página 5

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 10/12/2019.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do 
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Terça-Feira, 10 de Dezembro de 2019[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano VIII – Edição Nº 2002 [.@cd_nmredi]

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019 
Edital n.º 11/2019 

 

108899 MATHEUS EDUARDO DEBORTOLI 28/07/1998 2,00 1,00 2,00 72,00 77,00 0,00 77,00 10º 
099579 ELOISA FRANCESCONI THOME 21/05/1996 2,00 1,00 1,00 72,00 76,00 0,00 76,00 11º 
110940 NATHASSIA EMANUELY DE MEDEIROS 19/10/1993 3,00 2,00 2,00 69,00 76,00 0,00 76,00 12º 
092142 JOSIANE DA ROCHA 02/06/1993 3,00 1,00 2,00 66,00 72,00 2,50 74,50 13º 
110718 THAIS NEFFTHALY AMARAL 22/09/1994 3,00 0,00 2,00 69,00 74,00 0,00 74,00 14º 
093465 GABRIELA PESS 16/08/1995 2,00 1,00 2,00 69,00 74,00 0,00 74,00 15º 
091521 LUCAS DA SILVA ZANON 19/07/1995 2,00 1,00 1,00 69,00 73,00 0,00 73,00 16º 
108858 KATHLEEN STRAPASSON BORDIGA 24/03/1989 4,00 1,00 2,00 66,00 73,00 0,00 73,00 17º 
091544 TAINARA CONTE 03/03/1995 4,00 1,00 2,00 66,00 73,00 0,00 73,00 18º 
101333 TAINARA APARECIDA JULINHAQUE 02/05/1996 3,00 1,00 3,00 66,00 73,00 0,00 73,00 19º 
093060 MARCIELE ADRIANE ZANATA 11/06/1993 3,00 1,00 2,00 66,00 72,00 0,00 72,00 20º 
089132 DEBORA CRISTINA TESSER 05/08/1994 2,00 2,00 2,00 66,00 72,00 0,00 72,00 21º 
111658 HELEN PATRICIA FERNANDES 09/10/1994 2,00 2,00 2,00 66,00 72,00 0,00 72,00 22º 
103193 ALINE CAPPOANI 08/03/1995 2,00 0,00 2,00 66,00 70,00 0,00 70,00 23º 
109388 ANA CAROLINE DEBASTIANI MAZZOCHI 06/09/1998 3,00 2,00 2,00 63,00 70,00 0,00 70,00 24º 
099840 JENNYFER OLIVEIRA COSTA CHAVES 01/06/1994 4,00 1,00 1,00 63,00 69,00 0,00 69,00 25º 
109260 ANA PAULA DALCHIAVON 16/07/1998 2,00 2,00 2,00 63,00 69,00 0,00 69,00 26º 
110641 LETICIA ELIS DE OLIVEIRA POSTAI 19/03/1996 2,00 1,00 2,00 63,00 68,00 0,00 68,00 27º 
109123 LEONARDO CARLINI BARBOSA 14/04/1996 5,00 1,00 2,00 60,00 68,00 0,00 68,00 28º 
089634 ANA TAYLINE DOS SANTOS 07/07/1994 2,00 2,00 0,00 63,00 67,00 0,00 67,00 29º 
092804 BIANCA MATHIAS 30/12/1998 2,00 0,00 2,00 63,00 67,00 0,00 67,00 30º 
110317 DANIELLE BONOTTO 05/02/1984 1,00 1,00 1,00 60,00 63,00 2,50 65,50 31º 
092967 MARGARETH FAGUNDES DE OLIVEIRA 10/08/1996 2,00 0,00 0,00 63,00 65,00 0,00 65,00 32º 
102812 LUANA TAQUES 02/05/1992 3,00 1,00 1,00 60,00 65,00 0,00 65,00 33º 
103409 MURILO HENRIQUE BENATO DOS SANTOS 27/08/1996 1,00 1,00 0,00 60,00 62,00 0,00 62,00 34º 

 
 
CONTADOR 
INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PT NF CLASSIF. 

100556 FABIANO DE OLIVEIRA 26/12/1986 4,00 1,00 3,00 81,00 89,00 0,00 89,00 1º 
107797 ALBERTO ALGACIR MANELLI DOS SANTOS 19/12/1970 4,00 2,00 2,00 78,00 86,00 0,00 86,00 2º 
108662 JULIANE SPOHR 16/10/1989 2,00 1,00 3,00 75,00 81,00 0,00 81,00 3º 
091432 LUCIELI PINHEIRO DA SILVA BODANESE 30/11/1984 3,00 1,00 3,00 69,00 76,00 5,00 81,00 4º 
107567 CRISTIAN DOS SANTOS 05/06/1980 5,00 2,00 2,00 66,00 75,00 0,00 75,00 5º 
093162 ALMIR FERNADES BARBOSA PARE 18/09/1994 3,00 1,00 1,00 69,00 74,00 0,00 74,00 6º 
092342 GIOVANNA LUCIA DE MATOS LANA 09/12/1978 4,00 1,00 1,00 63,00 69,00 0,00 69,00 7º 
093187 REGINALDO AMANCIO 18/03/1986 3,00 1,00 2,00 63,00 69,00 0,00 69,00 8º 
097779 JOAO MARCOS SANTOS LARA 09/07/1987 2,00 1,00 2,00 63,00 68,00 0,00 68,00 9º 
102877 DEYSE FINSTERBUSCH ZOPELARO 24/05/1988 2,00 1,00 2,00 57,00 62,00 2,50 64,50 10º 
096651 KELLEN MAIARA FONSECA DOS SANTOS 13/06/1999 2,00 1,00 2,00 57,00 62,00 0,00 62,00 11º 
104725 ANA PAULA CRUZ DA SILVA 15/08/1996 3,00 1,00 2,00 54,00 60,00 0,00 60,00 12º 

 
 
ENFERMEIRO 
INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PT NF CLASSIF. 

091537 LUIZ FERNANDO GONCALVES DE MORAES 04/11/1991 2,00 1,00 3,00 72,00 78,00 0,00 78,00 1º 
092281 DAISE DA SILVA BLEM CARTELLI 03/11/1988 4,00 2,00 1,00 66,00 73,00 2,50 75,50 2º 
090842 MAELY TEREZINHA MENDES 22/01/1987 4,00 1,00 2,00 63,00 70,00 5,00 75,00 3º 
093051 DANIELLE SAUGO 18/04/1986 3,00 1,00 3,00 63,00 70,00 5,00 75,00 4º 
091186 CLEONEI DE OLIVEIRA 14/09/1990 2,00 1,00 3,00 63,00 69,00 2,50 71,50 5º 
107533 JULIANE DE CAMPOS 20/03/1983 1,00 1,00 3,00 66,00 71,00 0,00 71,00 6º 
089569 BRUNA RODRIGUES CAMARGO 14/12/1986 2,00 0,00 1,00 63,00 66,00 2,50 68,50 7º 
088716 CARLA INES KUHN 26/01/1995 3,00 1,00 2,00 60,00 66,00 2,50 68,50 8º 
090300 KLEIDE MARIS ZARDO 17/08/1986 3,00 1,00 1,00 63,00 68,00 0,00 68,00 9º 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019 
Edital n.º 11/2019 

 

101784 CARLA ADRIELI ALVES 17/10/1991 2,00 0,00 0,00 63,00 65,00 2,50 67,50 10º 
090709 DIEGO FERNANDO DE OLIVEIRA PEREIRA 23/05/1990 3,00 1,00 1,00 60,00 65,00 2,50 67,50 11º 
092220 PATRICIA MARAFON SILVA 13/02/1997 1,00 1,00 2,00 63,00 67,00 0,00 67,00 12º 
101415 GISLAINE FATIMA DE RAMOS GOMES 21/06/1984 4,00 0,00 1,00 60,00 65,00 0,00 65,00 13º 
102889 KATIA CARLI FARIAS 20/05/1998 3,00 0,00 1,00 60,00 64,00 0,00 64,00 14º 
092905 JESSICA GUEDES 13/11/1992 2,00 1,00 1,00 60,00 64,00 0,00 64,00 15º 
104820 EDINA CARLA OGLIARI 20/11/1990 2,00 0,00 2,00 60,00 64,00 0,00 64,00 16º 
091030 FERNANDA ALINE LEMES DE ANDRADE 27/07/1992 4,00 0,00 3,00 57,00 64,00 0,00 64,00 17º 
093042 ELIZE DE LOURDES DA SILVA DONNER 27/09/1984 2,00 0,00 1,00 60,00 63,00 0,00 63,00 18º 
098106 RAFAELA ALVES DE MEIRA RIBEIRO 25/10/1987 1,00 1,00 1,00 60,00 63,00 0,00 63,00 19º 
098727 IVONE PEREIRA VILARINO 15/08/1972 1,00 1,00 0,00 60,00 62,00 0,00 62,00 20º 
108860 MONIQUE DIAVAO 25/06/1993 0,00 1,00 1,00 60,00 62,00 0,00 62,00 21º 
106764 JULIANA SOBIS 05/05/1993 3,00 1,00 1,00 57,00 62,00 0,00 62,00 22º 
093572 VANESSA BRUSTOLIN 16/04/1996 2,00 1,00 2,00 57,00 62,00 0,00 62,00 23º 
091417 ADRIANA LOPES DA SILVA 23/10/1984 2,00 0,00 1,00 57,00 60,00 0,00 60,00 24º 

 
 
ENGENHEIRO CIVIL 
INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PT NF CLASSIF. 

093397 WAGNER DE ALMEIDA FERREIRA 27/08/1993 5,00 2,00 3,00 90,00 100,00 5,00 105,00 1º 
089844 FERNANDO SOUZA DAVIES 23/10/1992 5,00 1,00 3,00 87,00 96,00 5,00 101,00 2º 
110647 MAURO JOSE VALCANAIA JUNIOR 17/09/1994 5,00 2,00 3,00 87,00 97,00 0,00 97,00 3º 
093117 ALESSANDRA KAVALEK PERETTO 01/02/1995 5,00 2,00 1,00 84,00 92,00 0,00 92,00 4º 
098440 LAURA SABRINA BRUM 11/09/1991 4,00 2,00 2,00 78,00 86,00 2,50 88,50 5º 
099354 EDUARDO COMIRAN 19/08/1994 5,00 1,00 2,00 78,00 86,00 0,00 86,00 6º 
095095 BRUNA MARIA SELLI 04/03/1996 5,00 2,00 3,00 75,00 85,00 0,00 85,00 7º 
092850 ANDRE LUIZ ZARTH BRUSCHI 10/07/1991 4,00 2,00 2,00 75,00 83,00 0,00 83,00 8º 
109052 IGOR EDUARDO SILVA 19/04/1996 3,00 2,00 3,00 75,00 83,00 0,00 83,00 9º 
108307 LUCAS LUIZ FABRIS 01/07/1992 4,00 2,00 1,00 75,00 82,00 0,00 82,00 10º 
092816 RODOLFO LAZARO GIORDANI E SILVA 04/03/1994 2,00 2,00 2,00 75,00 81,00 0,00 81,00 11º 
110022 JULIANO FERREIRA VELHO 18/02/1988 2,00 1,00 0,00 75,00 78,00 0,00 78,00 12º 
111100 AMANDA AGUINELO DA SILVA 04/08/1995 3,00 2,00 2,00 69,00 76,00 0,00 76,00 13º 
108806 RAFAELA KOCHENBORGER 06/03/1996 4,00 2,00 2,00 66,00 74,00 0,00 74,00 14º 
101914 MATHEUS GIARETTA 10/12/1992 3,00 2,00 2,00 66,00 73,00 0,00 73,00 15º 
097947 JEAN PAULO CARNIELETTO 08/10/1985 4,00 2,00 3,00 57,00 66,00 5,00 71,00 16º 
102727 JOSE RAMOS NUNES JUNIOR 17/05/1996 4,00 1,00 1,00 63,00 69,00 0,00 69,00 17º 
091188 FELIPE DUTRA 24/07/1992 3,00 1,00 2,00 63,00 69,00 0,00 69,00 18º 
109154 MARCOS DIEDRICH JUNIOR 23/02/1994 3,00 2,00 2,00 60,00 67,00 0,00 67,00 19º 
099680 PATRICIA VINCENZI DOS SANTOS 28/07/1993 2,00 1,00 0,00 63,00 66,00 0,00 66,00 20º 
092170 BRUNA BENATTI MAIER 18/01/1996 4,00 0,00 1,00 60,00 65,00 0,00 65,00 21º 
109499 ALTIERI JOSE CORREA 25/01/1992 4,00 2,00 1,00 57,00 64,00 0,00 64,00 22º 
111338 CASSIA EDUARDA GOULARTE FRITZEN 02/04/1990 1,00 2,00 2,00 57,00 62,00 0,00 62,00 23º 
102402 PAOLA MEDEIROS 22/01/1993 2,00 2,00 3,00 54,00 61,00 0,00 61,00 24º 
092835 DOUGLAS LUIS CORREA JUNIOR 13/08/1993 3,00 1,00 2,00 54,00 60,00 0,00 60,00 25º 

 
 
FISIOTERAPEUTA 
INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PT NF CLASSIF. 

109672 WILLIAN RODRIGUES DE SOUZA 25/07/1993 4,00 1,00 3,00 81,00 89,00 0,00 89,00 1º 
088357 DHENYFFER BRUNA ALMEIDA PEREZ 27/12/1992 3,00 1,00 2,00 69,00 75,00 5,00 80,00 2º 
092380 JOSSINELMA CAMARGO GOMES 28/11/1995 5,00 1,00 1,00 69,00 76,00 0,00 76,00 3º 
088604 ELAINE DO ROCIO CAMARGO MARTINS 21/02/1977 3,00 1,00 2,00 63,00 69,00 2,50 71,50 4º 
092514 LETICIA LUNARDI LASTA 22/10/1998 3,00 1,00 1,00 66,00 71,00 0,00 71,00 5º 
092997 ALANA BARBARA HENTZ 11/03/1999 3,00 2,00 3,00 60,00 68,00 0,00 68,00 6º 



Página 6

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 10/12/2019.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do 
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Terça-Feira, 10 de Dezembro de 2019[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano VIII – Edição Nº 2002 [.@cd_nmredi]

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019 
Edital n.º 11/2019 

 

109560 FERNANDA DE FATIMA FRA 05/04/1994 2,00 1,00 1,00 63,00 67,00 0,00 67,00 7º 
110470 WESLEY SANTOS DA SILVA 03/09/1994 2,00 2,00 3,00 60,00 67,00 0,00 67,00 8º 
091745 CAROLINE DE OLIVEIRA 14/11/1997 4,00 2,00 2,00 57,00 65,00 0,00 65,00 9º 
101670 MARCELA GOMES FERREIRA 22/10/1991 4,00 1,00 1,00 57,00 63,00 0,00 63,00 10º 
109302 ANELIZE PRISCILA SPILMANN 26/04/1993 2,00 1,00 3,00 57,00 63,00 0,00 63,00 11º 
107427 ANNA LAURA VISENTIN PEDROSO 16/10/1995 2,00 1,00 2,00 57,00 62,00 0,00 62,00 12º 
105589 DAIANE DAMO 05/03/1985 3,00 0,00 3,00 54,00 60,00 0,00 60,00 13º 

 
 
FONOAUDIÓLOGO 
INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PT NF CLASSIF. 

098485 FABIOLA GUENTHER BISINELLI 26/03/1993 4,00 2,00 2,00 69,00 77,00 0,00 77,00 1º 
089245 BRUNELLI BALICO PAN 16/10/1993 2,00 1,00 0,00 66,00 69,00 5,00 74,00 2º 
098744 CAROLINE PAN 30/09/1982 1,00 2,00 1,00 57,00 61,00 5,00 66,00 3º 
089335 CARLA ADELITA BRUGNEROTTO DA ROSA 28/08/1978 3,00 1,00 1,00 57,00 62,00 2,50 64,50 4º 
098756 ISABELA ANTUNES CAMARGO 07/11/1996 2,00 1,00 1,00 60,00 64,00 0,00 64,00 5º 
088795 ALICE MARIA FELDKIRCHER 04/10/1999 3,00 1,00 2,00 54,00 60,00 0,00 60,00 6º 

 
 
MÉDICO AUDITOR 
INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PT NF CLASSIF. 

110988 AMANDA KAROLINA SILVA SAGGIORATO 21/12/1990 4,00 1,00 1,00 66,00 72,00 0,00 72,00 1º 
097829 EDEGAR BLEICHVELH TIBES DE MORAES 15/04/1966 3,00 1,00 3,00 57,00 64,00 0,00 64,00 2º 

 
 
MÉDICO CARDIOLOGISTA 

INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PT NF CLASSIF. 
092874 ANDRE ROBERTO SEGER 02/07/1959 4,00 1,00 1,00 78,00 84,00 5,00 89,00 1º 
088577 CAROLINE LANGARO 21/03/1992 3,00 1,00 1,00 60,00 65,00 2,50 67,50 2º 

 
 
MÉDICO CLÍNICO GERAL 

INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PT NF CLASSIF. 
109198 RAFAEL ARTHUR SERPA 21/02/1990 4,00 1,00 1,00 63,00 69,00 0,00 69,00 1º 

 
 
MÉDICO ESF – ESTRATÉGIA E SAÚDE DA FAMÍLIA 
INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PT NF CLASSIF. 

091262 LEONARDO LARA RIBEIRO 30/06/1976 5,00 1,00 1,00 81,00 88,00 0,00 88,00 1º 
094616 LUIZ PIERRE HUNING 05/12/1995 4,00 1,00 3,00 75,00 83,00 0,00 83,00 2º 
107857 MOISES BALDOCHI GOULART 15/05/1984 4,00 1,00 2,00 75,00 82,00 0,00 82,00 3º 
093294 DANIEL CITTADELLA DOMINICO 02/04/1987 4,00 1,00 2,00 75,00 82,00 0,00 82,00 4º 
090999 THIAGO HENRIQUE HIRAKAWA 25/01/1985 3,00 2,00 2,00 72,00 79,00 0,00 79,00 5º 
088612 RAFAEL MORAES DA TRINDADE 01/12/1986 3,00 0,00 2,00 72,00 77,00 0,00 77,00 6º 
106279 ALEX DITADI 13/05/1993 4,00 2,00 2,00 69,00 77,00 0,00 77,00 7º 
110933 ITHALO QUEIROZ RODRIGUES 22/03/1988 5,00 2,00 3,00 66,00 76,00 0,00 76,00 8º 
109990 MARCELO CANAME HIRATA TAKIZAWA 02/06/1991 3,00 1,00 2,00 69,00 75,00 0,00 75,00 9º 
108205 VERIDIANA TISCHER 25/06/1993 3,00 1,00 2,00 69,00 75,00 0,00 75,00 10º 
096728 ALBERTO FERNANDO SHIGUEAKI TAKAHASHI 14/11/1993 2,00 2,00 2,00 69,00 75,00 0,00 75,00 11º 
092382 WAGNER DE CESARE 24/01/1989 5,00 2,00 1,00 66,00 74,00 0,00 74,00 12º 
102719 FABIO MORAES FELICES 14/06/1991 4,00 2,00 2,00 66,00 74,00 0,00 74,00 13º 
089513 CARLA CAMILA GHEDIN 15/01/1994 4,00 1,00 1,00 66,00 72,00 0,00 72,00 14º 
091442 PAULO RICARDO FRANTZ TEIXEIRA 15/09/1977 2,00 1,00 2,00 66,00 71,00 0,00 71,00 15º 



Página 7

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 10/12/2019.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do 
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Terça-Feira, 10 de Dezembro de 2019[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano VIII – Edição Nº 2002 [.@cd_nmredi]

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019 
Edital n.º 11/2019 

 

109560 FERNANDA DE FATIMA FRA 05/04/1994 2,00 1,00 1,00 63,00 67,00 0,00 67,00 7º 
110470 WESLEY SANTOS DA SILVA 03/09/1994 2,00 2,00 3,00 60,00 67,00 0,00 67,00 8º 
091745 CAROLINE DE OLIVEIRA 14/11/1997 4,00 2,00 2,00 57,00 65,00 0,00 65,00 9º 
101670 MARCELA GOMES FERREIRA 22/10/1991 4,00 1,00 1,00 57,00 63,00 0,00 63,00 10º 
109302 ANELIZE PRISCILA SPILMANN 26/04/1993 2,00 1,00 3,00 57,00 63,00 0,00 63,00 11º 
107427 ANNA LAURA VISENTIN PEDROSO 16/10/1995 2,00 1,00 2,00 57,00 62,00 0,00 62,00 12º 
105589 DAIANE DAMO 05/03/1985 3,00 0,00 3,00 54,00 60,00 0,00 60,00 13º 

 
 
FONOAUDIÓLOGO 
INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PT NF CLASSIF. 

098485 FABIOLA GUENTHER BISINELLI 26/03/1993 4,00 2,00 2,00 69,00 77,00 0,00 77,00 1º 
089245 BRUNELLI BALICO PAN 16/10/1993 2,00 1,00 0,00 66,00 69,00 5,00 74,00 2º 
098744 CAROLINE PAN 30/09/1982 1,00 2,00 1,00 57,00 61,00 5,00 66,00 3º 
089335 CARLA ADELITA BRUGNEROTTO DA ROSA 28/08/1978 3,00 1,00 1,00 57,00 62,00 2,50 64,50 4º 
098756 ISABELA ANTUNES CAMARGO 07/11/1996 2,00 1,00 1,00 60,00 64,00 0,00 64,00 5º 
088795 ALICE MARIA FELDKIRCHER 04/10/1999 3,00 1,00 2,00 54,00 60,00 0,00 60,00 6º 

 
 
MÉDICO AUDITOR 
INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PT NF CLASSIF. 

110988 AMANDA KAROLINA SILVA SAGGIORATO 21/12/1990 4,00 1,00 1,00 66,00 72,00 0,00 72,00 1º 
097829 EDEGAR BLEICHVELH TIBES DE MORAES 15/04/1966 3,00 1,00 3,00 57,00 64,00 0,00 64,00 2º 

 
 
MÉDICO CARDIOLOGISTA 

INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PT NF CLASSIF. 
092874 ANDRE ROBERTO SEGER 02/07/1959 4,00 1,00 1,00 78,00 84,00 5,00 89,00 1º 
088577 CAROLINE LANGARO 21/03/1992 3,00 1,00 1,00 60,00 65,00 2,50 67,50 2º 

 
 
MÉDICO CLÍNICO GERAL 

INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PT NF CLASSIF. 
109198 RAFAEL ARTHUR SERPA 21/02/1990 4,00 1,00 1,00 63,00 69,00 0,00 69,00 1º 

 
 
MÉDICO ESF – ESTRATÉGIA E SAÚDE DA FAMÍLIA 
INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PT NF CLASSIF. 

091262 LEONARDO LARA RIBEIRO 30/06/1976 5,00 1,00 1,00 81,00 88,00 0,00 88,00 1º 
094616 LUIZ PIERRE HUNING 05/12/1995 4,00 1,00 3,00 75,00 83,00 0,00 83,00 2º 
107857 MOISES BALDOCHI GOULART 15/05/1984 4,00 1,00 2,00 75,00 82,00 0,00 82,00 3º 
093294 DANIEL CITTADELLA DOMINICO 02/04/1987 4,00 1,00 2,00 75,00 82,00 0,00 82,00 4º 
090999 THIAGO HENRIQUE HIRAKAWA 25/01/1985 3,00 2,00 2,00 72,00 79,00 0,00 79,00 5º 
088612 RAFAEL MORAES DA TRINDADE 01/12/1986 3,00 0,00 2,00 72,00 77,00 0,00 77,00 6º 
106279 ALEX DITADI 13/05/1993 4,00 2,00 2,00 69,00 77,00 0,00 77,00 7º 
110933 ITHALO QUEIROZ RODRIGUES 22/03/1988 5,00 2,00 3,00 66,00 76,00 0,00 76,00 8º 
109990 MARCELO CANAME HIRATA TAKIZAWA 02/06/1991 3,00 1,00 2,00 69,00 75,00 0,00 75,00 9º 
108205 VERIDIANA TISCHER 25/06/1993 3,00 1,00 2,00 69,00 75,00 0,00 75,00 10º 
096728 ALBERTO FERNANDO SHIGUEAKI TAKAHASHI 14/11/1993 2,00 2,00 2,00 69,00 75,00 0,00 75,00 11º 
092382 WAGNER DE CESARE 24/01/1989 5,00 2,00 1,00 66,00 74,00 0,00 74,00 12º 
102719 FABIO MORAES FELICES 14/06/1991 4,00 2,00 2,00 66,00 74,00 0,00 74,00 13º 
089513 CARLA CAMILA GHEDIN 15/01/1994 4,00 1,00 1,00 66,00 72,00 0,00 72,00 14º 
091442 PAULO RICARDO FRANTZ TEIXEIRA 15/09/1977 2,00 1,00 2,00 66,00 71,00 0,00 71,00 15º 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019 
Edital n.º 11/2019 

 

088407 MARDEN YURI MOTA OLIVEIRA 28/08/1994 4,00 2,00 2,00 63,00 71,00 0,00 71,00 16º 
111424 JEAN MARCOS DE COSTA 18/12/1992 3,00 2,00 3,00 63,00 71,00 0,00 71,00 17º 
109029 ALINE GUZELLA TOKARSKI 15/03/1989 4,00 1,00 2,00 63,00 70,00 0,00 70,00 18º 
109895 JOSE ANTONIO DE LIMA NETO 04/02/1995 4,00 0,00 2,00 63,00 69,00 0,00 69,00 19º 
089684 JEFFERSON FERNANDES CARVALHO MOTA 08/01/1988 3,00 2,00 1,00 63,00 69,00 0,00 69,00 20º 
097663 PATRICIA LAPORTA CABRERA 01/07/1983 3,00 1,00 1,00 63,00 68,00 0,00 68,00 21º 
095870 HOHANNA POLETTO SABADIN 09/09/1991 4,00 1,00 3,00 60,00 68,00 0,00 68,00 22º 
091849 ANNA FLAVIA SILVA RODRIGUES PEREIRA 12/12/1993 5,00 0,00 1,00 60,00 66,00 0,00 66,00 23º 
109917 GABRIEL SBARDELOTTO 14/11/1992 5,00 2,00 2,00 57,00 66,00 0,00 66,00 24º 
101785 JULIAN FERNANDA MARCONDES 03/09/1990 3,00 0,00 2,00 60,00 65,00 0,00 65,00 25º 
107798 PEDRO HENRIQUE BUBNA GALVAN 27/11/1995 5,00 1,00 1,00 57,00 64,00 0,00 64,00 26º 
102259 ALEXIA ALMEIDA TRAMONTINI 20/08/1994 2,00 1,00 0,00 57,00 60,00 0,00 60,00 27º 
101808 FERNANDA ORLANDINI DO NASCIMENTO 29/09/1990 4,00 0,00 2,00 54,00 60,00 0,00 60,00 28º 

 
 
MÉDICO GERIATRA 

INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PT NF CLASSIF. 
091150 GUSTAVO SCHELLE 27/10/1991 4,00 2,00 1,00 75,00 82,00 0,00 82,00 1º 

 
 
MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA 

INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PT NF CLASSIF. 
109610 TIAGO CHAVES WAINBERG 07/03/1985 3,00 0,00 2,00 69,00 74,00 2,50 76,50 1º 
110139 MARIANA FRANCO TORRES 17/03/1986 2,00 1,00 1,00 66,00 70,00 0,00 70,00 2º 

 
 
MÉDICO ORTOPEDISTA 
INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PT NF CLASSIF. 

102786 JULIA MEI CHUNG PAULICCI 07/12/1984 4,00 2,00 2,00 72,00 80,00 0,00 80,00 1º 
090861 LUIS ALAN CHAGAS ALVES 31/03/1979 2,00 1,00 2,00 72,00 77,00 2,50 79,50 2º 
102989 CLAUDIO MOREIRA LIMA 28/01/1970 4,00 1,00 1,00 69,00 75,00 2,50 77,50 3º 
089097 IVAN JOSE ZUCONELLI 09/10/1965 2,00 1,00 0,00 63,00 66,00 2,50 68,50 4º 
092898 VANDERCLEI SCHMITZ 25/05/1989 3,00 1,00 1,00 63,00 68,00 0,00 68,00 5º 
091434 RONAN BERTINATTO 17/02/1991 3,00 1,00 1,00 63,00 68,00 0,00 68,00 6º 

 
 
MÉDICO PEDIATRA 
INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PT NF CLASSIF. 

088839 MARCELO OLIVEIRA FALCAO 27/08/1968 3,00 1,00 2,00 78,00 84,00 2,50 86,50 1º 
099700 SAMMY NICOLAS EHRLICH 04/12/1980 4,00 1,00 1,00 72,00 78,00 0,00 78,00 2º 
092902 MARCELA GUIMARAES PEREIRA SCHMITZ 03/05/1991 2,00 1,00 2,00 63,00 68,00 0,00 68,00 3º 
090829 NOAN CAJAZEIRA VIVANCOS 25/09/1987 3,00 1,00 2,00 60,00 66,00 0,00 66,00 4º 
093874 FLAVIO SBARDELOTTO 06/04/1958 1,00 1,00 1,00 57,00 60,00 0,00 60,00 5º 

 
 
MÉDICO PSIQUIATRA 
INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PT NF CLASSIF. 

089322 OCTAVIO AUGUSTO MICHELS 21/04/1979 4,00 1,00 2,00 69,00 76,00 5,00 81,00 1º 
109668 AMANDA COLOGNESE PELIZZER 05/12/1992 3,00 1,00 0,00 75,00 79,00 0,00 79,00 2º 
100282 SERGIO OSANY GARCIA VIEIRA 19/01/1970 3,00 1,00 1,00 60,00 65,00 2,50 67,50 3º 

 
 
 



Página 8

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 10/12/2019.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do 
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Terça-Feira, 10 de Dezembro de 2019[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano VIII – Edição Nº 2002 [.@cd_nmredi]

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019 
Edital n.º 11/2019 

 

NUTRICIONISTA 
INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PT NF CLASSIF. 

093926 MORGANA DALLA LIBERA 14/03/1994 4,00 0,00 2,00 72,00 78,00 2,50 80,50 1º 
092756 ESLEN GIOVANA DA SILVA CORDEIRO 03/11/1994 3,00 1,00 0,00 72,00 76,00 0,00 76,00 2º 
091312 ANA PAULA ALMEIDA RIBEIRO 14/03/1974 3,00 0,00 1,00 72,00 76,00 0,00 76,00 3º 
098893 ISADORA INOCENCIO DALTOE 17/01/1997 3,00 0,00 2,00 69,00 74,00 0,00 74,00 4º 
092296 MICHELE COSTA NEGRI 29/10/1988 4,00 0,00 1,00 63,00 68,00 0,00 68,00 5º 
089073 CAMILA PASTORIO 05/01/1994 3,00 1,00 0,00 57,00 61,00 2,50 63,50 6º 
099411 KEITY RAMOS CORTES 11/06/1991 2,00 2,00 2,00 57,00 63,00 0,00 63,00 7º 
100373 MARIA CRISTINA ALMEIDA 09/01/1988 1,00 1,00 1,00 57,00 60,00 0,00 60,00 8º 
088653 BIANCA MENDONCA BERBER FARIA 28/03/1996 3,00 2,00 1,00 54,00 60,00 0,00 60,00 9º 
098547 PATRICIA GONSALVES DE DEUS 14/03/1995 2,00 1,00 3,00 54,00 60,00 0,00 60,00 10º 

 
 
PEDAGOGO 
INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PT NF CLASSIF. 

098449 CATIA APARECIDA AMARAL 06/06/1982 3,00 1,00 2,00 72,00 78,00 5,00 83,00 1º 
091448 MARILUCI RAMOS DE QUADROS BRASIL 05/01/1985 3,00 1,00 2,00 69,00 75,00 5,00 80,00 2º 
093584 ADRIANA DE SOUZA BRUNO SCHIAVINI 05/03/1970 2,00 1,00 1,00 66,00 70,00 5,00 75,00 3º 
108000 ANA CARLA ZANOTO 25/08/1991 4,00 1,00 0,00 66,00 71,00 0,00 71,00 4º 
109744 JOSEANE ANDREIA LIBRELATO 26/10/1980 2,00 0,00 1,00 63,00 66,00 5,00 71,00 5º 
097260 DANIELE NEGRETTE ALMEIDA 30/03/1987 2,00 1,00 2,00 63,00 68,00 2,50 70,50 6º 
107831 JULIANA FERREIRA DOS SANTOS 11/02/1984 2,00 0,00 2,00 60,00 64,00 5,00 69,00 7º 
093817 FERNANDA SORANI MEZZOMO MACHADO 23/07/1990 3,00 1,00 2,00 60,00 66,00 2,50 68,50 8º 
099260 JAQUELINE DE FATIMA DE SOUZA FERREIRA 01/11/1992 1,00 0,00 3,00 63,00 67,00 0,00 67,00 9º 
099093 ELIZABET ROSA DOS SANTOS 21/04/1986 3,00 0,00 1,00 60,00 64,00 2,50 66,50 10º 
093968 ADRIANA PADILHA DANGUI 10/12/1982 1,00 1,00 1,00 60,00 63,00 2,50 65,50 11º 
093983 ILDA APARECIDA MULLER 06/10/1985 1,00 0,00 3,00 60,00 64,00 0,00 64,00 12º 
096598 BELONI D'APARECIDA DE SOUZA PINTO 14/12/1968 1,00 2,00 1,00 57,00 61,00 2,50 63,50 13º 
105424 TAIS GUESSER 26/01/1997 2,00 2,00 2,00 57,00 63,00 0,00 63,00 14º 
101976 JULIANA SEBBEN 20/09/1977 4,00 2,00 1,00 54,00 61,00 0,00 61,00 15º 
108991 AMABILLY DOS SANTOS PEYERL 06/05/1992 1,00 1,00 1,00 57,00 60,00 0,00 60,00 16º 
091963 LETICIA LALESKA GABRIEL 04/11/1993 1,00 0,00 2,00 57,00 60,00 0,00 60,00 17º 

 
 
PROCURADOR JURÍDICO 
INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PT NF CLASSIF. 

108235 ADEMIR JESUS DA VEIGA 20/03/1966 5,00 2,00 2,00 90,00 99,00 20,00 119,00 1º 
103109 MATEUS SCHEITT 10/11/1973 4,00 2,00 3,00 87,00 96,00 2,50 98,50 2º 
108284 GABRIEL CAMBRUZZI 22/10/1980 4,00 1,00 3,00 90,00 98,00 0,00 98,00 3º 
103334 JOAO PAULO PYL 14/05/1970 5,00 2,00 3,00 81,00 91,00 0,00 91,00 4º 
099568 ALISON RODRIGO TARTARE 03/06/1988 4,00 1,00 3,00 81,00 89,00 0,00 89,00 5º 
103350 ELIAS CILAS OLIVEIRA 21/05/1990 5,00 2,00 3,00 78,00 88,00 0,00 88,00 6º 
101747 FELIPE JOSE PIASSA 04/12/1992 5,00 1,00 3,00 75,00 84,00 0,00 84,00 7º 
097713 GUILHERME DI LUCA 17/09/1977 4,00 1,00 3,00 69,00 77,00 5,00 82,00 8º 
088385 PALOMA DE ALMEIDA BONATO 24/07/1993 4,00 1,00 3,00 72,00 80,00 0,00 80,00 9º 
110513 LUAN PATRICK TRINDADE 16/09/1995 4,00 1,00 3,00 72,00 80,00 0,00 80,00 10º 
089819 FABRICIO MARCELINO DE LIMA 21/04/1988 4,00 1,00 2,00 72,00 79,00 0,00 79,00 11º 
098157 KAUANA VERGINIA PREVITAL ROMANOW 02/03/1989 5,00 1,00 2,00 63,00 71,00 5,00 76,00 12º 
109539 JOSE AUGUSTO STOSKI 31/05/1992 2,00 2,00 2,00 69,00 75,00 0,00 75,00 13º 
089957 AMANDA CRISTINA TEJERO BORGES 01/02/1989 4,00 2,00 3,00 66,00 75,00 0,00 75,00 14º 
100435 IVO KRAESKI 23/03/1970 5,00 0,00 3,00 66,00 74,00 0,00 74,00 15º 
093725 CARLOS EDUARDO AKAMINE TORRECILHAS 16/02/1991 4,00 1,00 2,00 66,00 73,00 0,00 73,00 16º 



Página 9

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 10/12/2019.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do 
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Terça-Feira, 10 de Dezembro de 2019[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano VIII – Edição Nº 2002 [.@cd_nmredi]

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019 
Edital n.º 11/2019 

 

NUTRICIONISTA 
INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PT NF CLASSIF. 

093926 MORGANA DALLA LIBERA 14/03/1994 4,00 0,00 2,00 72,00 78,00 2,50 80,50 1º 
092756 ESLEN GIOVANA DA SILVA CORDEIRO 03/11/1994 3,00 1,00 0,00 72,00 76,00 0,00 76,00 2º 
091312 ANA PAULA ALMEIDA RIBEIRO 14/03/1974 3,00 0,00 1,00 72,00 76,00 0,00 76,00 3º 
098893 ISADORA INOCENCIO DALTOE 17/01/1997 3,00 0,00 2,00 69,00 74,00 0,00 74,00 4º 
092296 MICHELE COSTA NEGRI 29/10/1988 4,00 0,00 1,00 63,00 68,00 0,00 68,00 5º 
089073 CAMILA PASTORIO 05/01/1994 3,00 1,00 0,00 57,00 61,00 2,50 63,50 6º 
099411 KEITY RAMOS CORTES 11/06/1991 2,00 2,00 2,00 57,00 63,00 0,00 63,00 7º 
100373 MARIA CRISTINA ALMEIDA 09/01/1988 1,00 1,00 1,00 57,00 60,00 0,00 60,00 8º 
088653 BIANCA MENDONCA BERBER FARIA 28/03/1996 3,00 2,00 1,00 54,00 60,00 0,00 60,00 9º 
098547 PATRICIA GONSALVES DE DEUS 14/03/1995 2,00 1,00 3,00 54,00 60,00 0,00 60,00 10º 

 
 
PEDAGOGO 
INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PT NF CLASSIF. 

098449 CATIA APARECIDA AMARAL 06/06/1982 3,00 1,00 2,00 72,00 78,00 5,00 83,00 1º 
091448 MARILUCI RAMOS DE QUADROS BRASIL 05/01/1985 3,00 1,00 2,00 69,00 75,00 5,00 80,00 2º 
093584 ADRIANA DE SOUZA BRUNO SCHIAVINI 05/03/1970 2,00 1,00 1,00 66,00 70,00 5,00 75,00 3º 
108000 ANA CARLA ZANOTO 25/08/1991 4,00 1,00 0,00 66,00 71,00 0,00 71,00 4º 
109744 JOSEANE ANDREIA LIBRELATO 26/10/1980 2,00 0,00 1,00 63,00 66,00 5,00 71,00 5º 
097260 DANIELE NEGRETTE ALMEIDA 30/03/1987 2,00 1,00 2,00 63,00 68,00 2,50 70,50 6º 
107831 JULIANA FERREIRA DOS SANTOS 11/02/1984 2,00 0,00 2,00 60,00 64,00 5,00 69,00 7º 
093817 FERNANDA SORANI MEZZOMO MACHADO 23/07/1990 3,00 1,00 2,00 60,00 66,00 2,50 68,50 8º 
099260 JAQUELINE DE FATIMA DE SOUZA FERREIRA 01/11/1992 1,00 0,00 3,00 63,00 67,00 0,00 67,00 9º 
099093 ELIZABET ROSA DOS SANTOS 21/04/1986 3,00 0,00 1,00 60,00 64,00 2,50 66,50 10º 
093968 ADRIANA PADILHA DANGUI 10/12/1982 1,00 1,00 1,00 60,00 63,00 2,50 65,50 11º 
093983 ILDA APARECIDA MULLER 06/10/1985 1,00 0,00 3,00 60,00 64,00 0,00 64,00 12º 
096598 BELONI D'APARECIDA DE SOUZA PINTO 14/12/1968 1,00 2,00 1,00 57,00 61,00 2,50 63,50 13º 
105424 TAIS GUESSER 26/01/1997 2,00 2,00 2,00 57,00 63,00 0,00 63,00 14º 
101976 JULIANA SEBBEN 20/09/1977 4,00 2,00 1,00 54,00 61,00 0,00 61,00 15º 
108991 AMABILLY DOS SANTOS PEYERL 06/05/1992 1,00 1,00 1,00 57,00 60,00 0,00 60,00 16º 
091963 LETICIA LALESKA GABRIEL 04/11/1993 1,00 0,00 2,00 57,00 60,00 0,00 60,00 17º 

 
 
PROCURADOR JURÍDICO 
INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PT NF CLASSIF. 

108235 ADEMIR JESUS DA VEIGA 20/03/1966 5,00 2,00 2,00 90,00 99,00 20,00 119,00 1º 
103109 MATEUS SCHEITT 10/11/1973 4,00 2,00 3,00 87,00 96,00 2,50 98,50 2º 
108284 GABRIEL CAMBRUZZI 22/10/1980 4,00 1,00 3,00 90,00 98,00 0,00 98,00 3º 
103334 JOAO PAULO PYL 14/05/1970 5,00 2,00 3,00 81,00 91,00 0,00 91,00 4º 
099568 ALISON RODRIGO TARTARE 03/06/1988 4,00 1,00 3,00 81,00 89,00 0,00 89,00 5º 
103350 ELIAS CILAS OLIVEIRA 21/05/1990 5,00 2,00 3,00 78,00 88,00 0,00 88,00 6º 
101747 FELIPE JOSE PIASSA 04/12/1992 5,00 1,00 3,00 75,00 84,00 0,00 84,00 7º 
097713 GUILHERME DI LUCA 17/09/1977 4,00 1,00 3,00 69,00 77,00 5,00 82,00 8º 
088385 PALOMA DE ALMEIDA BONATO 24/07/1993 4,00 1,00 3,00 72,00 80,00 0,00 80,00 9º 
110513 LUAN PATRICK TRINDADE 16/09/1995 4,00 1,00 3,00 72,00 80,00 0,00 80,00 10º 
089819 FABRICIO MARCELINO DE LIMA 21/04/1988 4,00 1,00 2,00 72,00 79,00 0,00 79,00 11º 
098157 KAUANA VERGINIA PREVITAL ROMANOW 02/03/1989 5,00 1,00 2,00 63,00 71,00 5,00 76,00 12º 
109539 JOSE AUGUSTO STOSKI 31/05/1992 2,00 2,00 2,00 69,00 75,00 0,00 75,00 13º 
089957 AMANDA CRISTINA TEJERO BORGES 01/02/1989 4,00 2,00 3,00 66,00 75,00 0,00 75,00 14º 
100435 IVO KRAESKI 23/03/1970 5,00 0,00 3,00 66,00 74,00 0,00 74,00 15º 
093725 CARLOS EDUARDO AKAMINE TORRECILHAS 16/02/1991 4,00 1,00 2,00 66,00 73,00 0,00 73,00 16º 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019 
Edital n.º 11/2019 

 

088891 DOUGLAS DEBASTIANI 26/01/1989 2,00 2,00 2,00 66,00 72,00 0,00 72,00 17º 
094332 EDY CARLOS CHIELE 15/12/1977 3,00 1,00 3,00 63,00 70,00 0,00 70,00 18º 
100839 WILLIAM JOSE HASS ZANONI 12/08/1992 5,00 2,00 3,00 60,00 70,00 0,00 70,00 19º 
104727 ALETHEIA GISELLE L. DE ALMEIDA S. S. FALCI 11/07/1974 5,00 1,00 3,00 60,00 69,00 0,00 69,00 20º 
102348 BEATRIZ BROGIO 19/07/1984 4,00 2,00 3,00 60,00 69,00 0,00 69,00 21º 
096944 ELTON APARECIDO CAMPOS FERREIRA 15/03/1988 3,00 0,00 2,00 63,00 68,00 0,00 68,00 22º 
094340 KELVIN LUIS POMPEO DA SILVA 31/12/1992 1,00 1,00 3,00 63,00 68,00 0,00 68,00 23º 
091523 LEANDRO SANTANA DA CRUZ 29/11/1985 4,00 1,00 3,00 60,00 68,00 0,00 68,00 24º 
102460 AMANDA BEATRIZ GUIMARAES BUENO 10/08/1992 4,00 1,00 2,00 60,00 67,00 0,00 67,00 25º 
102003 ANDRE HENRIQUE FERREIRA ALVES 26/12/1993 3,00 1,00 3,00 60,00 67,00 0,00 67,00 26º 
096064 JEAN CARLO SIQUEIRA KASPRZAK 01/02/1982 2,00 2,00 3,00 60,00 67,00 0,00 67,00 27º 
090199 VANESSA BRACHTVOGEL 07/07/1988 2,00 0,00 3,00 57,00 62,00 5,00 67,00 28º 
101629 JOAO HENRIQUE XAVIER GUIRADO 03/03/1993 3,00 1,00 2,00 60,00 66,00 0,00 66,00 29º 
094146 DANIEL SILVESTRI GOULART 15/12/1969 5,00 1,00 3,00 57,00 66,00 0,00 66,00 30º 
090503 EVELYN FAGUNDES 30/05/1995 5,00 1,00 3,00 57,00 66,00 0,00 66,00 31º 
097513 JESSICA MARTA TONIAL 29/07/1992 2,00 0,00 3,00 60,00 65,00 0,00 65,00 32º 
111240 LUANA MICHALSKI DE ALMEIDA BERTOLLA 26/01/1989 4,00 1,00 3,00 57,00 65,00 0,00 65,00 33º 
091355 KARIN ANNE SCHWERTZ 17/05/1992 4,00 1,00 3,00 57,00 65,00 0,00 65,00 34º 
090276 MARINE VICCARI 15/07/1988 3,00 2,00 3,00 57,00 65,00 0,00 65,00 35º 
090841 ROBERTA MOSSINI 28/06/1992 4,00 1,00 2,00 57,00 64,00 0,00 64,00 36º 
094011 MATEUS RENAN JACOBS 11/12/1996 3,00 1,00 3,00 57,00 64,00 0,00 64,00 37º 
103423 VANDERLEI RIBEIRO DA SILVA 05/04/1971 5,00 2,00 3,00 54,00 64,00 0,00 64,00 38º 
105514 CAROLINE AVILA MONEGO 15/03/1986 5,00 2,00 3,00 54,00 64,00 0,00 64,00 39º 
108447 FABIO JUNIOR DE SOUZA 24/07/1989 3,00 0,00 3,00 57,00 63,00 0,00 63,00 40º 
110350 JOAO MARCOS LISBOA FELICIANO 05/10/1992 5,00 1,00 3,00 54,00 63,00 0,00 63,00 41º 
093246 DANIEL FILIPPE MARASSI GALLI DE SOUZA 25/12/1988 4,00 2,00 3,00 54,00 63,00 0,00 63,00 42º 
108722 AMANDA FERNANDES MONEGATO 05/04/1990 3,00 0,00 2,00 57,00 62,00 0,00 62,00 43º 
090364 TATIANE VIOLA 15/12/1991 3,00 0,00 2,00 57,00 62,00 0,00 62,00 44º 
109194 ANGELICA VERBOSKI 29/12/1988 5,00 1,00 2,00 54,00 62,00 0,00 62,00 45º 
091583 GUILHERME FELIPE DOMINGOS RAMOS 16/11/1991 3,00 2,00 2,00 54,00 61,00 0,00 61,00 46º 
090353 LUCAS DE ABREU 17/08/1996 3,00 1,00 3,00 54,00 61,00 0,00 61,00 47º 
091581 JESSICA GUAITANELI RIBEIRO 21/11/1991 5,00 2,00 3,00 51,00 61,00 0,00 61,00 48º 
088453 MILLENA LOISE PAGNUSSATTI 11/11/1997 1,00 1,00 1,00 57,00 60,00 0,00 60,00 49º 
093678 IAN DANTAS ALVES 26/04/1995 4,00 1,00 1,00 54,00 60,00 0,00 60,00 50º 
102015 EDUARDO DE MORAIS MORI 14/09/1992 4,00 2,00 3,00 51,00 60,00 0,00 60,00 51º 

 
 
PROFESSOR DE ARTES 
INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PT NF CLASSIF. 

094845 SILVANA APARECIDA FERREIRA DA SILVA 29/11/1980 4,00 0,00 2,00 69,00 75,00 0,00 75,00 1º 
108050 DANIELLE PEQUITO FILIPE DA SILVA 28/01/1988 3,00 1,00 0,00 60,00 64,00 5,00 69,00 2º 
088933 EDERSON DA MOTTA 25/02/1993 2,00 0,00 2,00 57,00 61,00 2,50 63,50 3º 
094019 TAMIRES APARECIDA DA SILVA 31/10/1987 2,00 1,00 1,00 57,00 61,00 0,00 61,00 4º 
105929 JAQUELINE BRAMBILLA MARSARO 29/06/1990 2,00 1,00 1,00 57,00 61,00 0,00 61,00 5º 
109981 BEATRIZ APARECIDA SARTURI 04/05/1993 1,00 1,00 1,00 57,00 60,00 0,00 60,00 6º 

 
 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PT NF CLASSIF. 

099728 WILLIAN FERNANDES DE AGUIAR 19/01/1992 4,00 2,00 1,00 81,00 88,00 0,00 88,00 1º 
108925 ROBSON MARTINS CALDAS 22/05/1986 2,00 0,00 2,00 60,00 64,00 5,00 69,00 2º 
095651 MARIANA SELVINA DOS SANTOS 07/05/1992 1,00 1,00 1,00 60,00 63,00 2,50 65,50 3º 

 



Página 10

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 10/12/2019.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do 
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Terça-Feira, 10 de Dezembro de 2019[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano VIII – Edição Nº 2002 [.@cd_nmredi]

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019 
Edital n.º 11/2019 

 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PT NF CLASSIF. 

091247 MARCIA TONDO LAUMANN 10/05/1977 2,00 0,00 2,00 72,00 76,00 5,00 81,00 1º 
094686 SOELI APARECIDA RODRIGUES PUERARI 16/08/1971 5,00 2,00 2,00 69,00 78,00 2,50 80,50 2º 
091936 JOCIANE FEROLDI 22/06/1992 4,00 1,00 2,00 66,00 73,00 5,00 78,00 3º 
093744 EDIVANA DE FATIMA GHIDIN 12/05/1992 2,00 1,00 3,00 66,00 72,00 2,50 74,50 4º 
105026 ALEXIA CAROLYNE M. DE SIQUEIRA 13/01/1997 3,00 0,00 1,00 69,00 73,00 0,00 73,00 5º 
108194 GENECI LOURDES DE ASSIS NIZER 26/06/1978 2,00 1,00 2,00 63,00 68,00 5,00 73,00 6º 
108180 SIMONE APARECIDA KRAUS DE ABREU 11/07/1985 5,00 2,00 3,00 57,00 67,00 5,00 72,00 7º 
109031 LUANA TONDO LAUMANN 17/11/1997 3,00 0,00 2,00 66,00 71,00 0,00 71,00 8º 
092455 SOLANJE DE FATIMA DOS SANTOS 17/03/1993 2,00 0,00 3,00 66,00 71,00 0,00 71,00 9º 
107216 JOCELE APARECIDA DE LIMA 04/03/1983 2,00 0,00 1,00 63,00 66,00 5,00 71,00 10º 
108653 REGINA TAINA RIBEIRO 31/10/1995 3,00 0,00 1,00 66,00 70,00 0,00 70,00 11º 
092508 ALINE SILVA DUARTE 12/11/1995 2,00 1,00 1,00 66,00 70,00 0,00 70,00 12º 
108493 JISLAINE FORNARI 10/11/1988 3,00 2,00 2,00 63,00 70,00 0,00 70,00 13º 
107082 CARLA LUCIANE DA FONSECA PORTELLA 17/12/1990 4,00 1,00 0,00 60,00 65,00 5,00 70,00 14º 
100135 CLEUDE TEREZINHA RAUBER 15/03/1975 2,00 0,00 2,00 57,00 61,00 5,00 66,00 15º 
097866 JOSICLEIDE JUNCOS DE ANDRADE 15/04/1988 2,00 1,00 2,00 57,00 62,00 2,50 64,50 16º 
100852 MARCIO LUIS DE LIMA ** 26/10/1981 2,00 1,00 1,00 60,00 64,00 0,00 64,00 17º 
091356 LUZINETE ALMEIDA SANTOS 31/12/1983 2,00 1,00 1,00 60,00 64,00 0,00 64,00 18º 
092798 DANIELA ROSA DE SOUZA 13/05/1993 2,00 0,00 2,00 60,00 64,00 0,00 64,00 19º 
110295 HALLANA DA FONSECA CARDOZO CAVALLI 15/08/1995 4,00 1,00 2,00 57,00 64,00 0,00 64,00 20º 
100404 JULIANA MARCELINO DOS SANTOS 04/07/1987 2,00 0,00 2,00 57,00 61,00 2,50 63,50 21º 
101497 CRISTIANE DE JESUS NASCIMENTO 14/10/1984 2,00 1,00 3,00 54,00 60,00 2,50 62,50 22º 
109345 JOSIANE RIBEIRO PIMENTEL 03/10/1985 3,00 1,00 1,00 57,00 62,00 0,00 62,00 23º 
096271 MICHELE CARINA FERREIRA 05/04/1983 2,00 1,00 2,00 57,00 62,00 0,00 62,00 24º 
092676 KELE APARECIDA CASTRO G. F. DE OLIVEIRA 25/08/1989 2,00 0,00 2,00 57,00 61,00 0,00 61,00 25º 
092108 TATIANA BARNABE GONCALVES 16/05/1995 1,00 2,00 1,00 57,00 61,00 0,00 61,00 26º 
107449 ANGELICA MAIA DOS SANTOS 06/12/1996 2,00 0,00 1,00 57,00 60,00 0,00 60,00 27º 
089270 SUELI CRISTIANE BATISTA 20/12/1995 3,00 1,00 2,00 54,00 60,00 0,00 60,00 28º 

 
 
PROFESSOR COM ESP. EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 
INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PT NF CLASSIF. 

093230 MARCIA DENISE DE LIMA DIAS 08/05/1986 2,00 0,00 1,00 57,00 60,00 11,00 71,00 1º 
110975 GRAUCIELLY MORAES SANTOS 06/11/1985 1,00 1,00 2,00 57,00 61,00 0,00 61,00 2º 

 
 
PROFESSOR 
INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PT NF CLASSIF. 

110539 ANA PAULA CAVALCANTE GONCALVES 23/01/1998 4,00 1,00 2,00 81,00 88,00 0,00 88,00 1º 
089193 EDILAINE MORAIS DOS SANTOS BRASIL 26/06/1990 1,00 1,00 1,00 72,00 75,00 2,50 77,50 2º 
090770 MARCIA ARACELY DOS SANTOS 13/10/1988 4,00 0,00 2,00 63,00 69,00 5,00 74,00 3º 
097765 DAIANA PAOLA DA COSTA 16/05/1991 3,00 1,00 0,00 69,00 73,00 0,00 73,00 4º 
093989 BRUNA BUENO 29/12/1990 2,00 1,00 2,00 63,00 68,00 5,00 73,00 5º 
110747 WILLIAN DE JESUS SIQUEIRA DOS SANTOS 18/05/1992 2,00 1,00 2,00 66,00 71,00 0,00 71,00 6º 
105729 MARIZANGELA BOHRER KAGMIERSKI 03/12/1993 4,00 2,00 3,00 57,00 66,00 5,00 71,00 7º 
108949 ELIZANDRA BERTOLDO DE OLIVEIRA 29/08/1992 3,00 1,00 1,00 63,00 68,00 0,00 68,00 8º 
088548 VANESSA SCHWALENBERG 22/06/1992 3,00 1,00 2,00 57,00 63,00 5,00 68,00 9º 
093332 FRANCIELI APARECIDA HERMANN 21/04/1988 3,00 0,00 1,00 60,00 64,00 2,50 66,50 10º 
097373 LUCIMAR NOGUEIRA DO AMARAL DE FREITAS 11/10/1979 2,00 0,00 2,00 57,00 61,00 5,00 66,00 11º 
092077 MARLI TATIANE A. DOS SANTOS MARCANZONI 24/04/1986 3,00 0,00 2,00 60,00 65,00 0,00 65,00 12º 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019 
Edital n.º 11/2019 

 

Mangueirinha/PR, 09 de dezembro de 2019. 
 
 
 

ELIDIO ZIMERMAN DE MORAES 
Prefeito de Mangueirinha - PR 

 
 

 



Página 11

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 10/12/2019.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do 
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Terça-Feira, 10 de Dezembro de 2019[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano VIII – Edição Nº 2002 [.@cd_nmredi]

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019 
Edital n.º 11/2019 

 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PT NF CLASSIF. 

091247 MARCIA TONDO LAUMANN 10/05/1977 2,00 0,00 2,00 72,00 76,00 5,00 81,00 1º 
094686 SOELI APARECIDA RODRIGUES PUERARI 16/08/1971 5,00 2,00 2,00 69,00 78,00 2,50 80,50 2º 
091936 JOCIANE FEROLDI 22/06/1992 4,00 1,00 2,00 66,00 73,00 5,00 78,00 3º 
093744 EDIVANA DE FATIMA GHIDIN 12/05/1992 2,00 1,00 3,00 66,00 72,00 2,50 74,50 4º 
105026 ALEXIA CAROLYNE M. DE SIQUEIRA 13/01/1997 3,00 0,00 1,00 69,00 73,00 0,00 73,00 5º 
108194 GENECI LOURDES DE ASSIS NIZER 26/06/1978 2,00 1,00 2,00 63,00 68,00 5,00 73,00 6º 
108180 SIMONE APARECIDA KRAUS DE ABREU 11/07/1985 5,00 2,00 3,00 57,00 67,00 5,00 72,00 7º 
109031 LUANA TONDO LAUMANN 17/11/1997 3,00 0,00 2,00 66,00 71,00 0,00 71,00 8º 
092455 SOLANJE DE FATIMA DOS SANTOS 17/03/1993 2,00 0,00 3,00 66,00 71,00 0,00 71,00 9º 
107216 JOCELE APARECIDA DE LIMA 04/03/1983 2,00 0,00 1,00 63,00 66,00 5,00 71,00 10º 
108653 REGINA TAINA RIBEIRO 31/10/1995 3,00 0,00 1,00 66,00 70,00 0,00 70,00 11º 
092508 ALINE SILVA DUARTE 12/11/1995 2,00 1,00 1,00 66,00 70,00 0,00 70,00 12º 
108493 JISLAINE FORNARI 10/11/1988 3,00 2,00 2,00 63,00 70,00 0,00 70,00 13º 
107082 CARLA LUCIANE DA FONSECA PORTELLA 17/12/1990 4,00 1,00 0,00 60,00 65,00 5,00 70,00 14º 
100135 CLEUDE TEREZINHA RAUBER 15/03/1975 2,00 0,00 2,00 57,00 61,00 5,00 66,00 15º 
097866 JOSICLEIDE JUNCOS DE ANDRADE 15/04/1988 2,00 1,00 2,00 57,00 62,00 2,50 64,50 16º 
100852 MARCIO LUIS DE LIMA ** 26/10/1981 2,00 1,00 1,00 60,00 64,00 0,00 64,00 17º 
091356 LUZINETE ALMEIDA SANTOS 31/12/1983 2,00 1,00 1,00 60,00 64,00 0,00 64,00 18º 
092798 DANIELA ROSA DE SOUZA 13/05/1993 2,00 0,00 2,00 60,00 64,00 0,00 64,00 19º 
110295 HALLANA DA FONSECA CARDOZO CAVALLI 15/08/1995 4,00 1,00 2,00 57,00 64,00 0,00 64,00 20º 
100404 JULIANA MARCELINO DOS SANTOS 04/07/1987 2,00 0,00 2,00 57,00 61,00 2,50 63,50 21º 
101497 CRISTIANE DE JESUS NASCIMENTO 14/10/1984 2,00 1,00 3,00 54,00 60,00 2,50 62,50 22º 
109345 JOSIANE RIBEIRO PIMENTEL 03/10/1985 3,00 1,00 1,00 57,00 62,00 0,00 62,00 23º 
096271 MICHELE CARINA FERREIRA 05/04/1983 2,00 1,00 2,00 57,00 62,00 0,00 62,00 24º 
092676 KELE APARECIDA CASTRO G. F. DE OLIVEIRA 25/08/1989 2,00 0,00 2,00 57,00 61,00 0,00 61,00 25º 
092108 TATIANA BARNABE GONCALVES 16/05/1995 1,00 2,00 1,00 57,00 61,00 0,00 61,00 26º 
107449 ANGELICA MAIA DOS SANTOS 06/12/1996 2,00 0,00 1,00 57,00 60,00 0,00 60,00 27º 
089270 SUELI CRISTIANE BATISTA 20/12/1995 3,00 1,00 2,00 54,00 60,00 0,00 60,00 28º 

 
 
PROFESSOR COM ESP. EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 
INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PT NF CLASSIF. 

093230 MARCIA DENISE DE LIMA DIAS 08/05/1986 2,00 0,00 1,00 57,00 60,00 11,00 71,00 1º 
110975 GRAUCIELLY MORAES SANTOS 06/11/1985 1,00 1,00 2,00 57,00 61,00 0,00 61,00 2º 

 
 
PROFESSOR 
INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PT NF CLASSIF. 

110539 ANA PAULA CAVALCANTE GONCALVES 23/01/1998 4,00 1,00 2,00 81,00 88,00 0,00 88,00 1º 
089193 EDILAINE MORAIS DOS SANTOS BRASIL 26/06/1990 1,00 1,00 1,00 72,00 75,00 2,50 77,50 2º 
090770 MARCIA ARACELY DOS SANTOS 13/10/1988 4,00 0,00 2,00 63,00 69,00 5,00 74,00 3º 
097765 DAIANA PAOLA DA COSTA 16/05/1991 3,00 1,00 0,00 69,00 73,00 0,00 73,00 4º 
093989 BRUNA BUENO 29/12/1990 2,00 1,00 2,00 63,00 68,00 5,00 73,00 5º 
110747 WILLIAN DE JESUS SIQUEIRA DOS SANTOS 18/05/1992 2,00 1,00 2,00 66,00 71,00 0,00 71,00 6º 
105729 MARIZANGELA BOHRER KAGMIERSKI 03/12/1993 4,00 2,00 3,00 57,00 66,00 5,00 71,00 7º 
108949 ELIZANDRA BERTOLDO DE OLIVEIRA 29/08/1992 3,00 1,00 1,00 63,00 68,00 0,00 68,00 8º 
088548 VANESSA SCHWALENBERG 22/06/1992 3,00 1,00 2,00 57,00 63,00 5,00 68,00 9º 
093332 FRANCIELI APARECIDA HERMANN 21/04/1988 3,00 0,00 1,00 60,00 64,00 2,50 66,50 10º 
097373 LUCIMAR NOGUEIRA DO AMARAL DE FREITAS 11/10/1979 2,00 0,00 2,00 57,00 61,00 5,00 66,00 11º 
092077 MARLI TATIANE A. DOS SANTOS MARCANZONI 24/04/1986 3,00 0,00 2,00 60,00 65,00 0,00 65,00 12º 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019 
Edital n.º 11/2019 

 

107579 FLAVIA DE SOUZA 25/03/1993 1,00 1,00 1,00 57,00 60,00 5,00 65,00 13º 
109698 DAIANA NEVES DE OLIVEIRA 12/03/1982 3,00 1,00 2,00 54,00 60,00 5,00 65,00 14º 
110122 THAIS CORREA VOLUPCA 31/12/1978 1,00 1,00 2,00 60,00 64,00 0,00 64,00 15º 
110446 RONAN MATEUS AMARAL 22/04/1994 2,00 1,00 2,00 57,00 62,00 0,00 62,00 16º 
108519 FABIO MOREIRA 13/02/1996 3,00 1,00 0,00 57,00 61,00 0,00 61,00 17º 

 
 
PSICÓLOGO 
INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PT NF CLASSIF. 

109229 LAIS FERNANDA MALAGUTTI 06/03/1996 5,00 2,00 2,00 75,00 84,00 0,00 84,00 1º 
110691 MAYARA DE FATIMA MOHR 26/06/1997 2,00 0,00 0,00 72,00 74,00 0,00 74,00 2º 
091414 ALINE PICHLER 23/06/1989 5,00 1,00 2,00 66,00 74,00 0,00 74,00 3º 
097067 ANA LUIZA FOREST 10/06/1997 2,00 2,00 3,00 66,00 73,00 0,00 73,00 4º 
107917 POLIANE BRUNETTO CARRASCO 03/06/1992 3,00 1,00 2,00 66,00 72,00 0,00 72,00 5º 
096852 MIKELI MALAQUIAS BERTOLETI 10/05/1995 3,00 1,00 2,00 66,00 72,00 0,00 72,00 6º 
101059 BRUNA STRAPPAZZON 07/03/1996 3,00 1,00 1,00 66,00 71,00 0,00 71,00 7º 
099538 MARINA BATTOCCHIO 21/06/1996 2,00 1,00 3,00 63,00 69,00 0,00 69,00 8º 
091101 JAINE FATIMA GREIN 16/08/1995 3,00 1,00 1,00 63,00 68,00 0,00 68,00 9º 
093235 GENTILIA REGINA ZIEBELL S. GUBERT 14/03/1995 2,00 0,00 1,00 63,00 66,00 0,00 66,00 10º 
091597 TARCILA MARA CICHOCKI 27/06/1997 4,00 0,00 1,00 60,00 65,00 0,00 65,00 11º 
098896 SANDRA ROSA 05/01/1984 3,00 0,00 1,00 60,00 64,00 0,00 64,00 12º 
091863 EMANUELLE LUANA MARTINI 21/12/1992 2,00 1,00 1,00 60,00 64,00 0,00 64,00 13º 
097041 MICHELE KOWALSKI 26/02/1995 1,00 1,00 2,00 60,00 64,00 0,00 64,00 14º 
109315 MONICA GHIDIN 18/06/1993 2,00 2,00 2,00 57,00 63,00 0,00 63,00 15º 
091779 SUSANNE LUISA MARTINELLI 09/09/1997 3,00 1,00 1,00 57,00 62,00 0,00 62,00 16º 
096370 MARISSE FERREIRA GOMES 17/09/1993 2,00 1,00 2,00 57,00 62,00 0,00 62,00 17º 
108676 LUIZ FELIPE MIKULIS PASSARELI 03/03/1994 4,00 2,00 2,00 54,00 62,00 0,00 62,00 18º 

** candidato portador de deficiência.  
 
3º - Classificou-se como portador de deficiência o seguinte candidato: 
 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
INSCRIÇÃO NOME D.NASC. LP MAT CG-LEG CE PE PT NF CLASSIF. 

100852 MARCIO LUIS DE LIMA ** 26/10/1981 2,00 1,00 1,00 60,00 64,00 0,00 64,00 17º 
Legenda: 
LP         – Nota obtida em Língua Portuguesa 
MAT      – Nota obtida em Matemática 
CG-LEG – Nota obtida em Conhecimentos Gerais e Legislação 
CE        – Nota obtida em Conhecimentos específicos 
PE        – Nota da Prova Escrita 
PT        – Nota da Prova de Títulos 
PP        – Nota da Prova Prática 
NF        – Nota Final 
 
Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que: 
a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de publicação do resultado e 
classificação deste concurso, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso (Lei n.º 10.741, de 1.º de outubro de 2003). 
b) obtiver maior pontuação em conhecimentos específicos; 
c) obtiver maior pontuação em língua portuguesa; 
d) obtiver maior pontuação em matemática; 
e) obtiver maior pontuação em conhecimentos gerais; 
f) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste subitem). 
 
Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019 
Edital n.º 11/2019 

 

Mangueirinha/PR, 09 de dezembro de 2019. 
 
 
 

ELIDIO ZIMERMAN DE MORAES 
Prefeito de Mangueirinha - PR 

 
 

 

Cod318351


